Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 15/10/2025 - 15:38 13839/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 690/2025

São Roque, 15 de outubro de 2025.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Em cumprimento ao disposto na Lei Complementar
Federal nº 101, de 4 de maio de 2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal, esta
Câmara Municipal realizará Audiência Pública destinada à apresentação e
discussão do Projeto de Lei nº 89-E, de 30 de setembro de 2025, que
estima a receita e fixa as despesas do município da Estância Turística de
São Roque para o exercício de 2026 e dá outras providências (Lei
Orçamentária Anual – LOA).

A íntegra do projeto pode ser consultada através do
seguinte link: https://saoroque.siscam.com.br/Documentos/Documento/228811

A audiência será realizada na sede da Câmara, em
20 de outubro de 2025 (segunda-feira), às 18 horas, no Plenário “Dr. Júlio
Arantes de Freitas”, localizado na Rua São Paulo, nº 355, Taboão, São Roque
– SP.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp101.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp101.htm
https://saoroque.siscam.com.br/Documentos/Documento/228811

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 08J8PZBF0624AUEX
		2025-10-16T12:05:09-0300